
Lettere d'amore e Ritorno in
città. Prefazione di Giacinto
Spagnoletti
Read More
SKU: 7228
Price: 60,00€
Stock: instock
autore: Antonio Delfinieditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1963

Product Description
132 p., 4 carte di tavole ; 19 cm. Legatura editoriale tutta tela con illustrazioni di Carlo
Corritore. Fascetta e acetato di protezione. Prefazione di Giacinto Spagnoletti.Numero 14 della
collana "Piccola fenice". Rare fioriture alle sguardie rilegato Molto buono (Very Good) (7228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-damore-e-ritorno-in-citt-prefazione-di-giacinto-spagnoletti/


Racconti e prose (1863-1876),
(1877-1886) (Vol. 1 e 2). A cura
di Fabio Pasterla
Read More
SKU: 7889
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Imbriani Vittorioeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993 - 1994

Product Description
In 16, pp. XXXVII+652, XXXIII+598. Legatura tutta tela, segnalibro e sovraccoperta. Fondazione
Pietro Bembo. Collana di scrittorio italiani rilegato Ottimo (Fine) (7889)

La sampogna
Read More
SKU: 7896
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marino Giambattistaeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, CXXXI, 666 pagine, rilegatura in tela rossa, sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-e-prose-1863-1876-1877-1886-vol-1-e-2-a-cura-di-fabio-pasterla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-sampogna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Riflessioni sull'arte di vivere
Read More
SKU: 14147
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Campbell, Josepheditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi sulla copertina chiara brossura Molto
buono (Very Good) (14147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/riflessioni-sullarte-di-vivere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Aristocrazia del cattolicesimo
Read More
SKU: 4871
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Comi Girolamoeditore: Guandaluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1937

Product Description
128 p. ; 20 cm. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (4871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aristocrazia-del-cattolicesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Casa fatta di alba. A cura di
Franco Meli. Seconda edizione
Read More
SKU: 774
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Momaday Natachee Scotteditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 206. Brossura e sovraccoperta illustrata. Collana Biblioteca della Fenice brossura
Buono (Good) (774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/casa-fatta-di-alba-a-cura-di-franco-meli-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La tentazione di Sant'Antonio. A
cura di Massimo Cescon con un
saggio introduttivo di Michel
Foucault
Read More
SKU: 14158
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Flaubert Gustaveeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 192. Brossura. Lievi abrasioni alla cop. anteriore (vedi foto) brossura Buono (Good)
(14158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tentazione-di-santantonio-a-cura-di-massimo-cescon-con-un-saggio-introduttivo-di-michel-foucault/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Addio, mia unica
Read More
SKU: 14121
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Audouard, Antoineeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/addio-mia-unica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi di cultura filosofica.
Read More
SKU: 2206
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Simmel Georgeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 252, brossura. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (2206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-di-cultura-filosofica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Ghitangioli, introduzione di
Carlo Della Casa ; versione dal
bengali di P. Marino Rigon
Read More
SKU: 13501
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Tagore Rabindranatheditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1964

Product Description
XXXII, 180 pagine con 1 ritr. , 22 cm., legatura editoriale in tela con acetato di protezione, in
custodia come da foto rilegato Ottimo (Fine) (13501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ghitangioli-introduzione-di-carlo-della-casa-versione-dal-bengali-di-p-marino-rigon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie. Con testo a fronte.
Versioni e introduzione di
Francesco Tentori Montalto.
Read More
SKU: 13500
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: JimÃ©nez, Juan RamÃ³neditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1965

Product Description
XV, 260 pagine con 1 ritr. ; 23 cm, legatura editoriale in tela con acetato di protezione come da
foto, in custodia rilegato Ottimo (Fine) (13500)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-con-testo-a-fronte-versioni-e-introduzione-di-francesco-tentori-montalto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il Vangelo, prima edizione di
1000 copie numerate
Read More
SKU: 13430
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Martinetti Pieroeditore: Guandaluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1936

Product Description
172 pagine, 19 cm, rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, collezione: problemi di oggi
21, edizione di 1000 esemplari il nostro 803, carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good)
(13430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vangelo-prima-edizione-di-1000-copie-numerate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

